*1030592941*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王郁雅

電話：2991111-8729

電子信箱：tnchish@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國103年6月26日

發文字號：南市教安(二)字第1030592941號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0592941A00_ATTCH1.doc)

主旨：財團法人台灣癌症基金會擬舉辦「103年度蔬果健康校園

巡迴講師訓練營」（2天1夜），請貴校轉知有興趣的人員

參與，並准予公假登記，請查照。

說明：

一、依據台灣癌症基金會103年6月20日台癌字第10306012號函

辦理。

二、為提昇宣導兒童蔬果健康飲食觀念，幫助學童養成正確飲

食習慣預防癌症及文明病，該會擬舉辦旨揭活動，通過課

程訓練及鑑定者，始可成為「蔬果健康校園」巡迴講師，

協助推廣「蔬果彩虹579」、「全民練5功」健康觀念。

三、活動內容如下：

(一)活動時間：103年8月12日（二）及8月13日（星期三）

(二)活動地點：台北市國軍英雄館（台北市長沙街一段20號

）

(三)報名對象：需有於國小任教/支援/服務之營養師、護理

師或健體領域教師及健康飲食推廣相關之國小教職人員

或公務員，或具有兒童活動帶領等經驗之家長及學校志

4

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

工等為優先。（具備上述其中一項資格即可報名）

(四)招募人數：100人

(五)報名截止日期：103年7月21日，或額滿為止。

四、活動中免費提供課程、住宿及膳食（為考量學員安全及課

程設計起見，活動期間一律統一住宿，敬請配合）。

五、檢附103年度「蔬果健康校園講師訓練營」活動報名簡章

乙份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2014-06-27
10:37:02